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Reja: 

 

1. ―Axborot kutubxona faoliyati to‘g‘risida‖ gi qonun 

qabul qilingandan so‘ng AKM va ARM larda 

bo‘ladigan o‘zgarishlar. 

2. Kutubxonashunoslik bo‘yicha adabiyotlar yig‘ish va 

ularni obzorini tayyorlash. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      2011 yil 25 martda Senat tomonidan ma‘qullangan va Qonunchilik 

palatasi tomonidan 2011 yil 4 martda ―Axborot-kutubxona faoliyati‖ 

to‘g‘risida qonun qabul qilindi.Ushbu qonunga binoan AKM va ARM larning 

asosiy vazifasi quyidagilar belgilab berildi: 

 Foydalanuvchilarning axborot-kutubxona resurslaridan foydalanishni 

ta‘minlash; 

 Foydalanuvchilarning intellectual, ma‘naviy-axloqiy,madaniy va ta‘lim 

olish ehtiyojlarini qanoatlantirish uchun shart-sharoitlar yaratish; 

 Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari asosida axborot-kutubxona 

resurslaridan o‘zaro foydalanishni ta‘minlash 

 Har qanday AKM va ARM  electron katalogiga va elektron kutubxona 

nomiga ega bo‘lishi kerak 

 Elektron katalog- tizimlashtirilgan axborot-kutubxona resurslarining 

ro‘yxatini electron shakli 

 Elektron kutubxona- axborot-kutubxona fondining electron shakli 

 

Soha bo’yicha adabiyotlarning bibliografik tasviri va annotatsiyasini 

keltirish 

Rahmatullayev M, A. 

       Avtomatlashtirilgan  kutubxona  [matn] : Kutubxonashunoslik va axborot 

tizimlari ta‘lim yo‘nalishi bo‘yicha tahsil olayotgan talabalar uchun o‘quv 

qo‘llanma  /  M.A.Rahmatullayev ,  U.F.Karimov ; ma‘sul muharrir 

A.A‘zamov ; O‘zbekiston Respublikasi Madaniyat ishlari vazirligi Abdulla 

Qodiriy nomidagi Toshkent Davlat madaniyat instituti .-  T.: Alisher Navoiy 

nomidagi O‘zbekiston Milliy kutubxonasi nashriyoti, 2003 .- 266 ,[1]b. –

Adabiyotlar  ro‘y. : B. 259-263.-500 nusxa . 

          Mazkur  o‘quv qo‘llanma ―Kutubxonashunoslik va axborot tizimlari‖ 

ta‘lim yo‘nalishi bo‘yicha tahsil olayotgan talabalar ,magistrlar va aspirantlar 

uchun mo‘ljallangan.Ushbu o‘quv qo‘llanma 2003-yil yanvarda Abdulla 

Qodiriy nomidagi Toshkent Davlat madaniyat institute ilmiy kengashining 5-

raqamli yig‘ilishida nashrga tavsiya etilgan.Qo‘llanmada kutubxonalarni 

avtomatlashtirish bilan bog‘liq asosiy tushunchalar va prinsplar bayon 

qilingan. Kutubxona xizmati saviyasini oshirish uchun turli nodavlat 

jamg‘armalardan va homiylardan moliyaviy ko‘mak olish maqsadida 

tayyorlangan loyihalardan na‘munalar keltirilgan. 

Mamatraimova X. 



      Bibliografiyashunoslik nazariyasi, tarixi, uslubiyoti [matn] : ma‘ruza 

(leksiya)lar kursi  /  X.Mamatraimova   ;O‘zbekiston Respublikasi Oliy va 

o‘rta maxsus ta‘lim vazirligi Abdulla Qodiriy nomidagi Toshkent Davlat 

madaniyat instituti .-  T.: Alisher Navoiy nomidagi O‘zbekiston Milliy 

kutubxonasi nashriyoti, 2003 .- 132 ,[1]b. –Adabiyotlar  ro‘y. : B. 130-131.-

500 nusxa .  

      Mazkur  qo‗llanmaning maqsadi, kitobxonlik doirasi, xarakteri, uni 

tuzishda qo‗llanilgan muhim uslublar haqida ma'lumot beriladi. So‗z boshi 

ham qanday bibliografik qo‗llanma (yirik ko‗rsatkich, bibliografik obzor, 

tavsiya ko‗rsatkichi, esdalik yoki axborot byulleteni)da berilishi kerak. Undan 

kitobxon foydalanish bo‗yicha yo‗llanma oladi. 

Kосимова. О 

       Умумий кутубхонашунослик [матн]: дарслик О.Kосимова.- 

Республика Маданнят .ишлари вазирлигининг методика кабинети 

дарслик сифатида тасдиқганган.- Тошкент«УҚИТУВЧИ» 1994. 

     Мазкур дарслик амалдаги «Умумий кутубхонашунослик» про-

граммаси асосидй ёзилган унда кутубхоналарнииг ижгимоий роли, 

вазифалари, уларнинг типлари ва турлари, Узбекистонда 

кутубхоначилик ишининг ташкил этилиши,  кутубхона хизмати 

курсатиш масалалари кутубхоначилик ишини бощқариш ва унга 

рахбарлик қилиш, республикамизда кутубхонашунослик фанининг 

шаклланиши ва таракиёти, унинг бошқа фанлар билан алоқаси  каби 

масалалар ёритилгандир. 
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